



پنجشنبه ۴ شهریور ۱۴۰۰ ۱۷ محرم ۱۴۴۳  
سال بیستم شماره ۲۶۸۰  
صفحه ۴۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۵-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

# بکارگیری ۳۸۰ نیروی غیربومی در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس

مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در این زمینه پاسخگو باشد



گروه خبر // رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس از بکارگیری ۳۸۰ نفر نیروی غیربومی در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس و شرکت های پیمانکاری تابعه طی یکسال گذشته خبر داد. احمد مرادی افزود: واقعا باید تا سقف خورد برای مجموعه ای عریض و طویل در استان هرمزگان که از ظرفیت ها و پتانسیل های آن بهره می برد اما در مواقعی همچون بکارگیری نیروها و عمل به شرح وظایف تعهدی از حق جوانان استان هرمزگان خیانت می کند. وی بیان اینکه در استانی که به دست بنده رسیده ابتدای



مدیرکل شیلات هرمزگان خبر داد

افتتاح و بهره برداری از ۱۲ پروژه شیلاتی هرمزگان در هفته دولت

۴

در دیدار نمایندگان هرمزگان با گزینه وزارت صمت مطرح شد

صنایع هرمزگان باید مسؤولیت اجتماعی خود را ایفا کنند

۲

آنچه در ششمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس گذشت؛

از انتخاب هیأت رئیسه تا ارتقای ظرفیت بندرعباس به عنوان شهر خلاق

۴

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری؛

آموزش و پرورش هرمزگان نیازمند حمایت است

۲

تبلت برای دانش آموزان محروم

۲

لغو تغییر ساعت کاری ادارات هرمزگان

۲

تزیق واکسن پاستور در هرمزگان آغاز شد

۲

ادامه در همین صفحه

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبر داد

## بکارگیری ۳۸۰ نیروی غیربومی در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس



و هم کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی دنبال خواهد کرد و باید جلوی چنین اقدامات یکسو نگرانه و غیرقانونی گرفته شود.

در دولت دوازدهم در بکارگیری نیروی بومی و واگذاری پروژه ها به شرکت های پیمانکاری بومی با اولویت بازم شاهد چنین تخلفاتی بوده و هستیم و امیدوارم وزیر نفت در دولت سیزدهم برای همیشه مانع از پیشروی چنین افراد متخلفی در مدیریت بنگاه های اقتصادی شود.

به گزارش ایسنا؛ رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در پایان با بیان اینکه باید مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در این زمینه پاسخگو باشد، اضافه کرد: به طور حتم مجمع نمایندگان هرمزگان این موضوع را هم از طریق دولت

مرادی با بیان اینکه در تنستی با حضور استاندار هرمزگان بارها این نکته را فریاد زدم و خواستار احقاق حقوق مردم هرمزگان شدم، تصریح کرد: چرا باید از حضور و بکارگیری نیروهای بومی که آلودگی بنگاه های اقتصادی را با پوست و استخوان خود لمس می کنند چشم پوشی کنیم.

وی با اشاره به اینکه مشخص نیست چه رانتی و منفعتی در بکارگیری این حجم از نیروی غیربومی در یک بنگاه اقتصادی وجود دارد، عنوان کرد: علی رغم تأکیدات معاون اول رئیس جمهور و وزیر نفت

ادامه از تیتر یک // وی با اشاره به اینکه طبق ماده ۲۷ قانون برنامه ششم توسعه تمامی دستگاه های اجرایی در حوزه نفت و انرژی و سازمان انرژی اتمی و بنگاه های اقتصادی و نهادهای عمومی غیردولتی موظف به استفاده از پیمانکاران و نیروی بومی با اولویت هستند، خاطر نشان کرد: مشخص نیست این اقدام مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس که در سال های قبل هم تکرار می شد به چه دلیل و نیتی صورت می گیرد و علی رغم گوشزددهای مکرر بازم شاهد از این دست اقداماتی هستیم.

## دستورالعمل برگزاری امتحانات شهریور

ششم دوره ابتدایی به صورت عملکردی و در پایه های سوم، چهارم و پنجم دوره ابتدایی به تشخیص معلم و تأیید مدیر مدرسه، بر اساس محتوای پوشه کار، انجام خواهد شد. همچنین فرآیند آموزش و ارزشیابی درس علمی و کارگاهی هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش، با رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی، با اولویت پایه دوازدهم، انجام می شود. به گزارش ایسنا، بر اساس این دستورالعمل، ارزشیابی درس داخلی پایه دوازدهم و درس افتاده سنوات قبل برای دانش آموزان پایه های یازدهم و دوازدهم، به شیوه حضوری انجام می شود.

عملکرد نیاز به آموزش و تلاش بیشتر»، از ۶ تا ۱۵ شهریور ماه بوده و ارزشیابی از دانش آموزان دوره اول ابتدایی شامل دروس «فارسی» و «ریاضی» و دوره دوم ابتدایی شامل دروس «فارسی»، «ریاضی» و «علوم» است.

این دستور می افزاید: ارزشیابی در پایه های اول، دوم و

گروه خبر // مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش «دستورالعمل برگزاری امتحانات شهریور ۱۴۰۰» را با تأکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی «به استازها، ابلاغ کرد. در بخش هایی از این دستورالعمل آمده است: زمان برگزاری آزمون برای دانش آموزان ابتدایی دارای «سطح



طی پنج ماهه نخست سال جاری صورت گرفت؛

## ۷۲ عملیات جستجو و نجات دریایی در گستره آبی هرمزگان

گروه خبر // معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان تعداد عملیاتهای جستجو و نجات دریایی طی ۵ ماهه نخست سال جاری را ۷۲ مورد عنوان کرد و گفت: ۸ فرزند شناور ناچی و ۲۶ ایستگاه همیار ناچی با مشارکت ارگانهای دریایی فعالیت در امر جستجو و نجات دریایی را در بزرگترین و مهمترین پهنه آبی کشور برعهده دارند. به گزارش خبرنگار دریا؛ «سماعیل مکی زاده» ضمن تشریح عملیاتهای جستجو و نجات و همچنین ارائه خدمات پزشکی در ۲ هزار و دوست کیلومتر مرز دریایی استان هرمزگان طی مدت زمان ۵ ماهه سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: واکاهش دید عملیات جستجو و نجات و ۷۲ مورد عملیات جستجو و نجات دریایی طی

پایش دریایی و هوایی را دچار مشکل و در زمان هایی دشوار می کند. به گفته مکی زاده علاوه بر ۸ فرزند شناور ناچی و ۲۶ ایستگاه همیار ناچی (دریانوردان بومی صیادی و تجاری منطقه)، ستاد بحران استنادی نیز با مشارکت ارگانهای دریایی ندسا، نادجا، شیلات، فلات قاره و دریایی به فرآخور اعلام شرایط اضطرار و مکان بروز آن از سوسوی مرکز ملی جستجو و نجات دریایی استان؛ عهده دار مسئولیت

خطر جستجو و نجات دریایی در آبهای هرمزگان می باشند. شایان ذکر است؛ استان هرمزگان با برخورداری از ۲ هزار و دوست کیلومتر نوار ساحلی و ۱۴ جزیره، علاوه بر در اختیار داشتن بیشترین مرز دریایی کشور، فعالیت در امر جستجو و نجات دریایی را از ابتدای مرز شهرستان پارسین در خلیج فارس تا مرز دریایی بندر چابهار در دریای عمان را برعهده دارد.

اکیبی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از منزل متهم ۲۶ آمپول خارجی کرونا کشف کردند.

## کشف ۲۶ آمپول درمان بیماران کرونا در بندرعباس

به گزارش فارس؛ رئیس پلیس امنیت عمومی استان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش داروهای مکشوفه را ۳ میلیارد ریال برآورد کردند افزود: در این راستا یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

امنیست عمومی استان با اشراف اطلاعاتی از قاچاق تعداد داری کرونا در یکی از محلات شهرستان بندر عباس مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل

گروه خبر // رئیس پلیس امنیت عمومی استان از کشف ۲۶ آمپول درمان بیماران کرونا به ارزش ۳ میلیارد ریال در شهرستان بندرعباس خبر داد. سرهنگ علیرضا سیزواری اظهار داشت: مأموران پلیس

## ارائه خدمات بانک امانات هلال احمد هرمزگان به بیماران کرونایی

تجهیزات پزشکی درهر شهرستان اقدام به ارائه رایگان کیسول اکسیژن و دستگاه های اکسیژن ساز به صورت امانی، به بیماران نیازمند کرده است. وی اظهار کرد: طی ۱۰ روز اخیر ۵۱ کیسول دستگاه اکسیژن ساز به همراه سایر

اشاره به وضعیت قرمز استان و قرنطینه شدن بسیاری از بیماران در منزل و ضرورت نیاز بیماران به اکسیژن افزود: جمعیت هلال احمد استان در راستای خدمت رسانی به متاثرین از کرونا با استفاده از ظرفیت بانک امانات

گروه خبر // مدیرعامل جمعیت هلال احمد هرمزگان از ارائه خدمات بانک امانات تجهیزات پزشکی بین بیماران کرونایی در این استان خبر داد. مختار سلحشور در جمع خبرنگاران، با

## محسن رضایی به سمت معاون اقتصادی رئیس جمهور منصوب شد

سال ۱۳۳۳ مسجد سلیمان و دانش آموخته مقطع دکتری اقتصاد از دانشگاه تهران است که فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به یاد آور شد؛ از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۸۰ بیمار کرونایی از تجهیزات بانک امانات هلال احمدستان بهره مند شدند.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، با صدور حکمی محسن رضایی را به سمت معاون اقتصادی رئیس جمهور، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و دبیر ستاد اقتصادی دولت منصوب کرده به گزارش فارس، محسن رضایی میرقائد متولد

گروه خبر // آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، با صدور حکمی محسن رضایی را به سمت معاون اقتصادی رئیس جمهور، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و دبیر ستاد اقتصادی دولت منصوب کرد.

بازگشت به بندرعباس بدون ترکانی دانلود کنید سرویس های اینترنت نامحدود سریع سیستم

SSJO.ir ۰۶۶-۲۲۲۰۴

«فروشگاه رخ نما»  
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
LUMENE FINLAND  
کرم های ضد حوست، ضد چروک و جوان کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان





